
Interregionale Supermoto Ottobiano 17 07 S Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 20 ANDREOTTI M. 1:41.097
Migliore

1 1:50.178 10:37:17.757

2 1:43.662 10:39:01.419

3 1:43.510 10:40:44.929

4 1:41.699 10:42:26.628

5 1:43.636 10:44:10.264

6 1:41.913 10:45:52.177

7 1:44.498 10:47:36.675

8 1:42.742 10:49:19.417

9 1:41.097 10:51:00.514

 Po. 2 - # 23 ANDREOTTI R. + 01.769
Diff. Primo

1 1:51.890 10:37:04.420

2 1:44.493 10:38:48.913

3 1:43.941 10:40:32.854

4 1:43.833 10:42:16.687

5 2:09.019 10:44:25.706

6 1:48.134 10:46:13.840

7 1:44.073 10:47:57.913

8 1:44.641 10:49:42.554

9 1:42.866 10:51:25.420

 Po. 3 - # 90 MONICA G. + 04.982
Diff. Primo

1 1:58.568 10:38:13.739

2 1:50.736 10:40:04.475

3 1:47.125 10:41:51.600

4 1:46.079 10:43:37.679

5 2:03.778 10:45:41.457

6 1:55.819 10:47:37.276

7 2:08.738 10:49:46.014

8 2:07.039 10:51:53.053

 Po. 4 - # 2 DIODATO M. + 05.221
Diff. Primo

1 1:57.374 10:37:10.607

2 1:48.410 10:38:59.017

3 1:46.593 10:40:45.610

4 1:46.423 10:42:32.033

5 1:46.318 10:44:18.351

6 1:47.542 10:46:05.893

7 1:47.142 10:47:53.035

8 1:49.897 10:49:42.932

9 1:47.745 10:51:30.677

 Po. 5 - # 10 TROVATO G. + 09.592
Diff. Primo

1 2:02.888 10:37:44.761

2 1:53.898 10:39:38.659

3 1:51.708 10:41:30.367

4 1:53.574 10:43:23.941

5 1:52.365 10:45:16.306

6 1:51.323 10:47:07.629

7 1:50.689 10:48:58.318

8 1:51.085 10:50:49.403

 Po. 6 - # 56 BENZI FONTANETTO F.+ 15.587
Diff. Primo

1 2:12.055 10:37:24.086

2 2:00.035 10:39:24.121

3 1:58.003 10:41:22.124

4 1:56.684 10:43:18.808

5 1:58.982 10:45:17.790

6 1:58.666 10:47:16.456

7 1:58.479 10:49:14.935

8 2:01.057 10:51:15.992

 Po. 7 - # 781 PJ781 . + 21.008
Diff. Primo

1 2:08.072 10:37:18.263

2 2:02.155 10:39:20.418

3 2:02.105 10:41:22.523

4 2:03.880 10:43:26.403

5 2:07.034 10:45:33.437

6 2:13.772 10:47:47.209

Fastest lap: 1:41.097 
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